1
2

	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ
	БЫҺААРЫЫ

	г.Ленск
	Ленскэй к

	от «3» октября 2014 года

№ 1-13

	О внесении изменений и дополнений в решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» от 27.12.2013 года №8-5 «О бюджете муниципального образования Ленский район на 2014 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 28 решения Районного Совета депутатов от 29 ноября 2012 года №27-34 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ленский район» Республики Саха (Якутия), Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Районного Совета от 27 декабря 2013 года № 8-5 « О бюджете муниципального образования «Ленский район» на 2014 год» следующие изменения:

1.1. В статье 1:
1.1.1. в пункте 1 цифры «2 479 375 773,18» заменить цифрами «2 494 245 011,18», цифры «1 372 219 349,18» заменить цифрами «1 387 088 587,18»;

1.1.2 в пункте 2 цифры «2 631 420 127,22» заменить цифрами «2 646 289 365,22»
1.2. приложения 3; 5-10 изложить в новой редакции согласно приложениям 1- 7  к настоящему решению.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ленский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Ленский район»

4. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджетной, налоговой политике и вопросам экономики Овчинникову Л.В., заместителя главы по инвестиционной и экономической политике Калмазана В.А.

	Глава
Председатель
	                         С.И. Высоких
                               М.И. Балагурова